PAGE
2

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 30.09.2021 № 459-П
Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в пункт 9.8 раздела 9 Положения о региональном государственном контроле (надзоре) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 30.09.2021 № 459-П «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве», следующие изменения:

1) подпункт 3 признать утратившим силу:
2) подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) поступление информации от контролируемого лица о невозможности передачи в региональную навигационно-информационную систему Ульяновской области (далее – РНИС) информации о месте нахождения транспортных средств, используемых для осуществления перевозки пассажиров и багажа автомобильным или городским наземным электрическим транспортом по нерегулируемым тарифам по муниципальным и (или) межмуниципальным маршрутам таких перевозок, в связи с технической неисправностью РНИС, при отсутствии информации о технической неисправности РНИС от её оператора».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков